
 KOYOJU PLYWOOD CORPORATION

令和5年11月

 遣いなさらぬようお願い申し上げます。

 誠に勝手とは存じますが何卒ご理解を賜りますとともに今後とも変わらぬご厚情を賜

お取引先様 各位

 拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます

 さて、弊社では時候のご挨拶として年賀状をお送りしてまいりましたが、近年のデジ

年賀状によるご挨拶の廃止について

 りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

〒071-8112             

北海道旭川市東鷹栖東2条2丁目137-372

広葉樹合板 株式会社

代表取締役 山口裕也

 タル環境への移行、ＳＤＧｓ(持続可能な開発目標)の取り組み等の観点から、全ての

 お取引先様に対し年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことといたしました。

 貴社におかれましても、今後は弊社への年賀状のご厚意につきましては、どうかお気


